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TRIBUNALE ORDINARIO - MONZA - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 310/2021

LOTTO 1

1.  IDENTIFICAZIONE  DEI  BENI  IMMOBILI  OGGETTO  DI
VENDITA:

A appartamento a CESANO MADERNO via Brenta 8, della superficie commerciale di 145,44 mq
per la quota di 1000/1000 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )
Appartamento al piano rialzato in villino su due piani  composto da ingresso, tinello con accesso al
balcone, angolo cottura, corridoio, ampio soggiorno con accesso al balcone,camera con accesso al
balcone,  bagno,  camera  con  accesso  al  balcone;   cantine,   lavanderia  e  locale  caldaia  al  piano
seminterrato. Il primo piano dell'immobile è di proprietà di terzi.Terreno su quattro lati.

SI  EVIDENZIA  CHE  l'APPARTAMENTO  AL  PRIMO  PIANO  CATASTALMENTE
IDENTIFICATO AL FOGLIO 11 PARTICELLA 263 SUB. 706 E RELATIVA PORZIONE DI
TERRENO DI  CUI ALLA PARTICELLA 263,  DI  PROPRIETà DI  TERZI,    NON SONO
OGGETTO DELLA PRESENTE PROCEDURA .

 

L'unità  immobiliare  oggetto  di  valutazione  è  posta  al  piano  T-S1,  ha  un'altezza  interna  di  3,00
m.Identificazione catastale:

foglio 11 particella 263 sub. 705 (catasto fabbricati), categoria A/7, classe 5, consistenza 6,5
vani, rendita 772,10 Euro, indirizzo catastale: via Brenta 8 Cesano Maderno (MB), piano:
T-S1, intestato a *** DATO OSCURATO *** ,  derivante da frazionamento e fusione del
04/09/2017  pratica  n.  MI0380799  in  atti  dal  05/09/2017  (n.  115216.1/2017),  coj  la
soppressione dei seguenti subalterni: 701-702-703-704 del foglio 11part. 263
Coerenze: piano terra: altro subalterno di altra proprietà che insiste sulla stessa part. 263, part.
264, particella 615, part. 262 piano seminterrato: sub. 707, terrapieno part. 263, terrapieno
part. 263, particella 263
Superficie  catastale  122  mq  (  escluse  aree  scoperte  114  mq).  Si  precisa  che  la  sig.ra
Bertipaglia  Maria  è  deceduta  in  data  14/05/2023.  Per  la  definizione  dell'aggiornamento
dell'intestazione catastale del bene è necessaria la dichiarazione di successione, accettazione
e/o rinuncia all'eredità.

L'intero edificio sviluppa 3 piani, 2 piani fuori terra, 1 piano interrato. Immobile costruito nel 1964
ristrutturato nel 1972.
B box doppio a CESANO MADERNO via Brenta 8, della superficie commerciale di 44,00 mq per

la quota di 1000/1000 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )
Ampio box al piano seminterrato dell'edificio di cui al corpo a).

SI  EVIDENZIA  CHE  l'APPARTAMENTO  AL  PRIMO  PIANO  CATASTALMENTE
IDENTIFICATO AL FOGLIO 11 PARTICELLA 263 SUB. 706 E RELATIVA PORZIONE DI
TERRENO  DI  CUI  ALLA  PARTICELLA  263,   DI  PROPRIETà  DI  TERZI,  NON
SONO OGGETTO DELLA PRESENTE PROCEDURA .

L'unità  immobiliare  oggetto  di  valutazione  è  posta  al  piano  S1,  ha  un'altezza  interna  di  2,40
m.Identificazione catastale:

foglio 11 particella 263 sub. 707 (catasto fabbricati), categoria C/6, classe 5, consistenza 65
mq,  rendita  211,49  Euro,  indirizzo  catastale:  via  Brenta  8  Cesano  Maderno,  piano:  S1,
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Consistenza commerciale complessiva unità principali: 189,44 m²

Consistenza commerciale complessiva accessori: 0,00 m²

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 221.037,25

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si
trova:

€. 221.037,25

Data della valutazione: 19/10/2023

intestato  a  ***  DATO  OSCURATO  ***  ,  derivante  da  frazionamento  e  fusione  del
04/09/2017 prot. MI0380799 in atti dal 05/09/2017 (n. 115216.1/20147)
Coerenze: terrapieno part. 263, terrapieno part. 263, sub 705, part.263
Lo stato esistente è difforme da quanto rappresentato nella planimetria catastale. Si precisa
che  la  sig.ra  Bertipaglia  Maria  è  deceduta  in  data  14/05/2023.  Per  la  definizione
dell'aggiornamento  dell'intestazione  catastale  del  bene  è  necessaria  la  dichiarazione  di
successione , accettazione e/o rinuncia all'eredità.

L'intero edificio sviluppa 3 piani, 2 piani fuori terra, 1 piano interrato. Immobile costruito nel 1964
ristrutturato nel 1972.

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE:

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO:

Alla data del sopralluogo l'immobile risulta occupato dal debitore.
Si  evdienzia che la sig.ra Bertipaglia Maria è deceduta in data 14/05/2023 ed   i  beni oggetto di
vendita sono occupati dal sig. Massimo Adriano Santinello.

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI:

Si richiama peraltro  la annotazione del 20/12/2017 a Milano 2 ai nn. 154670/26344 per restrizione
beni afferente lo svincolo dalla unità immobiliare  di  cui  al  fg.  11 particella 263 subalterno 706
(appartamento al primo piano)  di proprietà di terzi dal 07/12/2017 atto notaio Mastrolilli  rep. n.
23089.

Si    richiama   la  nota  di  iscrizione a  Milano 2    in  data  12/04/2003 ai  nn.  60106/10699 relativa  
all'iscrizone di ipoteca  a garanzia di mutuo fondiario, afferente le seguenti unità immobiliari:  fg. 11
part. 263 subalterni 704 e 701-oltre al terreno catastalmente identificato al  fg. 11 part. 263 (catasto
terreni), a favore di Credito Artigiano spa, contro Bertipaglia Maria con successiva comunicazione n.
10213  del  30/04/2010  di  estinzione  totale    dell'obbligazione  avvenuta  in  data  20/04/2010  e
cancellazione totale   eseguita in data 21/05/2010

 Il  lotto  c)  dal  catasto  terreni  è  passato  al  catasto  urbano.  Le porzioni  di  terreno interessate  dal
pignoramento sono evidenziate nelle planimetrie catastali e, in particolare in quella censita al fg. 11
part. 263 sub. 705.

L'altra  porzione  di  terreno  di  cui  alla  part.  263    è  indicata  nella     planimetria  catastale  
dell'appartamento al primo piano  censita al  fg. 11 part. 263 sub. 706 , unità immobiliare oggetto di
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svincolo, TALE UNITà IMMOBILIARE è ESTRANEA ALLA PRESENTE PROCEDURA.

SI EVIDENZIA ALTRESì  CHE LA SCALA DI ACCESSO ALL'APPARTAMENTO AL PRIMO
PIANO,  DI  PROPRITà  DI  TERZI  E  NON  OGGETTO  DI  VENDITA,  ATTRAVERSA  LA
PORZIONE DI TERRENO  DELLA PARTICELLA 263 DI PROPRIETà DELLA DEBITRICE; a tal
proposito,  dai docuimenti eaminati noin è emersa alcuna costituizione di servitù.

 

4.1.  VINCOLI  ED  ONERI  GIURIDICI  CHE  RESTERANNO  A  CARICO
DELL'ACQUIRENTE:

4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna.

4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna.

4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno.

4.1.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuno.

4.2. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE SARANNO CANCELLATI A CURA DELLA
PROCEDURA:

4.2.1. Iscrizioni:

ipoteca volontaria attiva, stipulata il 18/03/2010 a firma di notaio Alberto Paleari ai nn. 74299/25532
di  repertorio,  iscritta  il  30/03/2010  a  Milano  2  ai  nn.  39515/8450,  a  favore  di  ***  DATO
OSCURATO *** , contro *** DATO OSCURATO *** , derivante da ipoteca volontaria a garanzia di
mutuo fondiario.
Importo ipoteca: € 387.000,00.
Importo capitale: € 215.000,00.
Durata ipoteca: 12 anni e 13 giorni .
Si evidenzia che la garanzia era stata posta sulla unità immobiliare 702 (appartamento) e 704 (box)-
che nel 2017, a seguito di frazionamento e fusione sono stati soppressi , unitamente gli altri subalterni
(701,703 soppressi), generando i subalterni 705 (appartamento con cantina e 707 (box) ed oggetto del
pignoramento, oltre al subalterno 706 appartamento al primo piano venduto a terzi e non oggetto del
pignoramento. Per questo motivo nella visura ipocatastale delle unità immobiliari di cui ai sub. 705 e
707 non risulta l'iscrizione di ipoteca. Si precisa che nella planimetria del sub. 706 viene riportato
anche una porzione della particella 263 (terreno), come anche evidenziato nell'elaborato planimetrico
catastale. Si evidenzia che il pignoramento della particella 263 del fg. 11 (passata al Catasto Urbano)
si riferisce a tutto il terreno, quindi anche della porzione di terreno che è rappresentato come parte
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